
JONIŠKIO R. SKAISTGIRIO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MOKYKLINĖS VAIKŲ DARBŲ  VIRTUALIOS  PARODOS ,,AŠ TIKRAI MYLIU

LIETUVĄ“,  SKIRTOS VASARIO 16 – AJAI– LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO

DIENAI PAMINĖTI, NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

 2021 m. sausio    d. V-

Skaistgirys

T v i r t i n u mokyklinės vaikų darbų virtualios parodos „Aš tikrai myliu Lietuvą“,

skirtos vasario 16-ajai – Lietuvos valstybės atkkūrimo dienai paminėti, nuostatus (pridedama).

Direktorė Edita Aukselienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                    PATVIRTINTA

                                                                                                    Joniškio r. Skaistgirio gimnazijos

                                                                                                    direktoriaus 2021 m. sausio 28 d.

                                                                                                    įsakymu Nr. V-4

MOKYKLINĖS VAIKŲ DARBŲ  VIRTUALIOS  PARODOS ,,AŠ TIKRAI MYLIU

LIETUVĄ“,  SKIRTOS VASARIO 16 – AJAI– LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO

DIENAI PAMINĖTI, NUOSTATAI

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Vaikų, mokinių darbų virtualios parodos „Aš tikrai myliu Lietuvą“, skirtos Vasario

16-ajai Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti (toliau – virtuali paroda) nuostatai reglamentuoja

parodos tikslą, uždavinius, organizavimo tvarką, eigą ir reikalavimus.

2. Virtualią parodą organizuoja Skaistgirio gimnazijos pagalbos mokiniui specialistų

metodinė grupė.

14. PARODOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

3. Tikslas – ugdyti pilietiškumo, patriotiškumo jausmą savo Tėvynei.

4. Uždaviniai:

4.1. Ieškoti kūrybinių sprendimų, siekiant įgyvendinti numatytas veiklas, aktyvinant

vaikų, mokytojų, tėvelių/globėjų  tarpusavio bendravimą ir bendradarbiavimą.

4.2. Ugdyti vaikų, mokinių meninę, kūrybinę raišką, skatinti kūrybinį mąstymą bei

estetinį skonį.

14. PARODOS DALYVIAI

5. Virtualioje parodoje kviečiami dalyvauti Skaistgirio gimnazijos ikimokyklinio

ugdymo skyriaus vaikai, priešmokyklinio ugdymo, pradinių klasių, 5-8 klasių mokiniai, specialiųjų

ugdymosi poreikių mokiniai, auklėtojai, mokytojai, tėveliai/globėjai, pagalbos specialistai.

IV. ORGANIZAVIMO TVARKA

6. Virtualios parodos nuostatai skelbiami Joniškio r. Skaistgirio gimnazijos internetinėje

svetainėje adresu: https://www.skaistgiris.joniskis.lm.lt/index.php/apie-gimnazija/projektai

7. Organizacinė darbo grupė:

8. Joniškio r. Skaistgirio gimnazijos pagalbos mokiniui specialistų grupė: socialinė

pedagogė Violeta Rudienė, vyr. specialioji pedagogė Sima Čirpienė, logopedė Jūratė Šimkuvienė,

psichologė Aušra Sakalienė, etikos, pilietiškumo mokytoja Angela Lapienė.

9.  Projekto trukmė: 2021 m. vasario  1 d. – 2021 m. vasario 12 d.

10. Dalyviai parodai pateikia:

10.1. nuotraukas, kuriose atspindėtų mūsų krašto grožis (gamtos vaizdai), siunčia

el.paštu: simacirpiene@gmail.com

https://www.skaistgiris.joniskis.lm.lt/index.php/apie-gimnazija/projektai
mailto:simacirpiene@gmail.com


2

10.2. piešinius, nupieštus įvairia technika, koliažus, pasirinktų eilėraščių iliustracijas,

siunčia el.paštu: vile.rudiene@gmail.com (JPG formatu).

10.3. kurtus eilėraščius apie savo kraštą, gimtinę, siunčia el. paštu:

logopedejurate8@gmail.com (MS Word formatu).

10.4. padarytų (lipdytų, konstruotų, klijuotų) darbelių nuotraukas, siunčia el. paštu:

psichologe.a.sakaliene@gmail.com

10.5. Vaikai, mokiniai, padedami auklėtojų, mokytojų, pagalbos specialistų,

tėvelių/globėjų fotografuoja, piešia, kuria, rašo, klijuoja darbelius, kuriuose atsispindėtų mūsų krašto

grožis, meilė Lietuvai ir siunčia nurodytais adresais.

11. Šalia kiekvieno darbelio, dešinėje nuotraukos pusėje, turi matytis parodos dalyvio

kortelė, užpildyta kompiuteriu (lentelės dydis 10x4, raidžių dydis 14), kurioje pateikiama informacija:

darbelio pavadinimas, dalyvio vardas, pavardė, klasė (grupė), padėjusių pasiruošti auklėtojų,

mokytojų vardas pavardė.

12. Nuo 2021-02-15 atsiųsti darbeliai bus patalpinti Joniškio r. Skaistgirio gimnazijos

interneto svetainėje : https://www.skaistgiris.joniskis.lm.lt (nuotraukų galerijoje ir naujienose) bei

gimnazijos socialiniame tinkle Facebook adresu:  https://www.facebook.com/Skaistgirio-gimnazija-

114597496593531

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

13. Visi parodos dalyviai bus apdovanojami padėkos raštais.

14. Iškilus klausimams kreiptis telefonu 8 618 01489 ar el. paštu:

vile.rudiene@gmail.com

___________________________________

https://www.skaistgiris.joniskis.lm.lt/
https://www.facebook.com/Skaistgirio-gimnazija-114597496593531
https://www.facebook.com/Skaistgirio-gimnazija-114597496593531
mailto:vile.rudiene@gmail.com


3

Priedas Nr.1

DALYVIO KORTELĖ

Darbo pavadinimas

Autoriaus vardas, pavardė, klasė/grupė

Auklėtojų, mokytojos/ų vardas, pavardė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio r. Skaistgirio gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokyklinės vaikų darbų virtualios  parodos  ,,Aš tikrai

myliu Lietuvą", skirtos vasario 16-ajai– Lietuvos Valstybės

atkūrimo dienai paminėti, nuostatų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-28 Nr. V-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Aukselienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-28 19:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-23 16:22 - 2024-10-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V-4 priedas nuostatai Virtuali paroda.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210128.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-01 nuorašą suformavo Kristina Juodpalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




